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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91619016G

2. Data e Regjistrimit 19/04/2019
3. Emri i Subjektit EB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dafinave" Ish fusha e aviacionit , 
njesia administrative nr.7/ 1064, "Clover Residence", Zona 
Kadastrale 8220 1064
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 

karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
infrastrukture rrugore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne 
sistemin komunal. Ne fushen e projektimit te objekteve 
civile, industriale, turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore, 
etj. Konsulenca ne te gjitha fushat e ekonomise. Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - 
eksport, pajisje e makineri, artikuj industrial, ushqimor, 
farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, hapje servis, 
lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese. Studim, 
projektim, ndertim dhe investime ne fushen e energjhikes. 
Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri, hapje 
bar, restorant. Import eksport te artikuj ve te ndryshem ne 
funksion te ushtrimit te aktivitetit te veprimtarise turistike 
akomoduese. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
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konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. ''Prodhim dhe shitje energjie elektrike.''
Ilir Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2025                Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB CONSTRUCTION
E-Mail: ilir@ilirbregasi.com  
Telefon: 0684055537  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167038-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553008-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku.pdf
bilanc 2019 EB  Constr.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586070-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1551EFA-9F4C-4EE5-958F-5ED6C6F8A195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF300D3-EEE4-48FC-BFA9-82BC382FE609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0621D-B316-4C54-A6C7-9FA5D7DB6F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B116A98-0E66-43AF-8F28-BC0A4E7AC8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4D842-92EA-4DD9-B340-F15E0157A638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664233C0-A92F-4AD8-8FFC-7929714227CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 09.09.2020 per 
miratimin e shtimit të objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 
karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje 
sherbime ne sistemin komunal. Ne fushen e projektimit te objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore, etj. Konsulenca ne te gjitha fushat e 
ekonomise. Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - eksport, pajisje e makineri, 
artikuj industrial, ushqimor, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, hapje servis, 
lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra lubrifikante, 
lende djegese. Studim, projektim, ndertim dhe investime ne fushen e energjhikes. Ushtrim 
veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri, hapje bar, restorant. Import eksport te artikuj 
ve te ndryshem ne funksion te ushtrimit te aktivitetit te veprimtarise turistike akomoduese. 
Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 
karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore dhe instalimet e nevojshme 
per to, punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin komunal. Ne fushen e projektimit te 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore, etj. 
Konsulenca ne te gjitha fushat e ekonomise. Ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. 
Import - eksport, pajisje e makineri, artikuj industrial, ushqimor, farmaceutik, pjese 
kembimi dhe makineri, hapje servis, lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe 
tregtim karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese. Studim, projektim, ndertim 
dhe investime ne fushen e energjhikes. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, 
hoteleri, hapje bar, restorant. Import eksport te artikuj ve te ndryshem ne funksion 
te ushtrimit te aktivitetit te veprimtarise turistike akomoduese. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
''Prodhim dhe shitje energjie elektrike.''")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679749-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA32DB-45C7-466C-8D43-70E7EFFBFB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B2FF4-2ED3-47DE-9476-880FFDA93D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B2FF4-2ED3-47DE-9476-880FFDA93D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481025B6-D2B2-4FEB-B7DE-EE4B0C027694
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare EB Construction.xlsx
vendimi i ortakut Eb Cons.pdf
EB Constraction shenime.pdf
EB Constraction shenime.pdf
Fluksi EB Construction.xlsx
Kapitali EB Construction.xlsx
PASH EB Construction.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912911-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
EB Construksione Vendim Ortaku 2021.pdf
Pash Eb Construction 2021.xlsx
Shenimet Eb Construction 2021 (2).pdf
Bilanci EB Construction 2021.xlsx
Fluksi Eb Construction 2021.xlsx
Shenimet Eb Construction 2021 (2).pdf
Kapitali Eb Construstion 2021.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146479-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
EB Construksion Vendim Ortaku 2023.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Bilanci EB Construction 2022.xlsx
Fluksi Eb Construction 2022.xlsx
Kapitali Eb Construstion 2022.xlsx
Pash Eb Construction 2022.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261067-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.03.2024 për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bregasi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2019")            u be              ("26/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bregasi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844B344-9A84-46F6-97D5-4CCC398EC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1062B9E0-F6B5-4B0A-8DDD-68CFFF8485CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF6F76F-C552-47AC-A08B-7C4575673709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F404E7-4493-4C14-810F-D6D67F22F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40034A97-9BBB-46E3-9E74-C914E56DB0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71938D25-C721-4A80-9EFD-C1F5A708CBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607BE828-EE18-4A8C-9F6F-0E42CC543311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5611046B-59D9-4A43-B2C9-F30EE45574B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3FA1C4-F546-4973-8E3C-62AF4F45F053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0017DD2D-3132-4F16-BAF7-05C1ED6FE501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F0C572-7A39-4545-9946-9557779D338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121AFBD-7C08-40AC-BA67-8316CFB080D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF3F094-DCC6-4442-BC20-BDA543A5D192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E81C6-B64E-400C-8035-AF4A757EE05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79536A46-1820-4C7B-AE59-9BF15EB29398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A42487-1CA1-4E07-BAA5-F2D48E916001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4AD1F-2719-4E92-B575-3442966B3C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190D5F16-E551-4FDF-8793-9372A463E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB561584-447C-412B-9916-2C53D7772E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D014E-B668-4E11-B1D0-3A695CD677AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D7A049-F9E9-45E8-A617-5F7D173DD6E4
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Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2024")            u be              ("26/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308313-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciEBConstruction.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
FluksiEbConstruction.xlsx
EBConstruksionVendimOrtaku.pdf
PashEbConstruction.xlsx
KapitaliEbConstrustion.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331889-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 25.07.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e Administratorit.Largimin e z. Ilir Bregasi dhe emërimin e Mirlind Polovina.
Telefon ishte            ("0684055537")          u be            ("0692558858")         
E-Mail ishte            ("ilir@ilirbregasi.com")          u be            
("mirlind.polovina@ebconstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirlind Polovina")                      Nga data 
"25/07/2024             Ne daten "25/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397517-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 06.01.2025 për ndryshim 
administratori 
Telefon ishte            ("0692558858")          u be            ("0684055537")         
E-Mail ishte            ("mirlind.polovina@ebconstruction.al")          u be            
("ilir@ilirbregasi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Bregasi")                      Nga data "06/01/2025             
Ne daten "06/01/2030

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4546E6-A3E6-4C04-8DD0-71B98DF8C697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ECDDB1-CAA3-4688-8DF0-79BEED43D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76CD61-499C-43D8-9045-881E00A97A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85332DB-BAF9-4B95-A4AC-F876830CD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED846C-E211-4C47-AE79-CDA94F4CE92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6783F34E-DC97-48BC-ABB2-ECDAD544BFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898304BF-042D-41A0-B055-8EC755C06834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B18A7-519B-4765-A023-2B5CCA139B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7A8AC-9FBC-4E80-9F68-ED65E454250A
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eshte larguar administratori:            ("Mirlind Polovina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402961-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Dafinave" Ish fusha e aviacionit , njesia administrative nr.7/ 1064, "Clover 
Residence", Zona Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Marko Bocari", Nd.6, H.1, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4D1F5-2B81-4B8E-B3F2-392765DB2B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1681DFCC-4060-4A73-B308-7019B7B7E582

